
□ 교육∙훈련생 정보

○ 성      명 :

○ 생년 월일 :

□ 교육∙훈련과정 정보

○ 기  관  명 :

○ 과  정  명 :

~

이젠아카데미평생교육원

2021.08.31

최미진

1998년 12월 22일

이젠아카데미평생교육원

카티아(CATIA)캐드 자동차기계설계(차체,의장,부품,패키지)

○ 교육훈련 기간 :

발급 년월일:

제  2021-719  호

2021 년  12 월  30 일

상기 교육훈련생은 해당 교육·훈련과정에 대한 이수 및 평가를 통한

국가직무능력표준(NCS) 기반 교육·훈련과정을 이수하였음을

증명합니다.

2021.12.30 ( 435시간)

국가직무능력표준(NCS) 기반 교육훈련과정 이수증



□ 국가직무능력표준(NCS) 기반 교육∙훈련과정 이수 결과

훈련시간 패스여부

훈련시간 패스여부

50 P

50 P

60 P

60 P

20 P

20 P

35 P

40 P

35 P

35 P

30 P

다. 비NCS 전공교과

3D 형상모델링

도면해독

자동차 패키지 설계

자동차 차체 설계

[1501020111_16v3]2D 도면작업

[1506010103_14v1]자동차 의장 설계

[1501020113_16v3]3D 형상모델링 작업

[1501020115_16v3]도면분석

[1506010102_16v2]자동차 차체 설계

[1501020112_16v3]2D 도면관리

[1501020116_16v3]도면검토

[1501020114_16v3]3D 형상모델링 검토

[1506010104_14v1]자동차 무빙파트 설계

[1506010109_14v1]자동차 현가장치 설계

[1506010101_14v1]자동차 패키지 설계

1) 패스여부는 P 또는 F로 표기(Pass, Fail)

2) 능력단위명 및 능력단위코드에 대한 정보는 국가직무능력표준 사이트(http://www.ncs.go.kr)에서 확인하실 수 있습니다.

능력단위
(능력단위코드)

가. 직업기초능력

교과목명 하위영역

나. NCS 전공교과

교과목명

2D 도면작성

자동차 의장 설계

자동차 무빙파트 설계

자동차 현가장치 설계
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